
Universidad Nacional de Córdoba
2022

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Solicitud de Titulo de Especialista - Prótesis

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la
nota P14-20220101, cuyos datos esenciales se acompañan como archivo adjunto.

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, publíquese en el digesto electrónico de la UNC,
notifíquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Odontología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


P14-20220101Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 508    Especialización en Prótesis Fija, Removible e Implantología


Titulo: 6565    Especialista en Prótesis Fija, Removible e Implantología
BELOTTI, JORGE HORACIO 21/10/1975 2016 27/05/2016 14/10/2021argentinaDNI 24784271


FLORES MEDINA, MARCOS RAUL 04/10/1964 2012 30/08/2012 22/10/2021argentinaDNI 18881732


JURI, AMIR AUGUSTO 22/04/1981 2017 20/04/2017 14/10/2021argentinaDNI 28681806


MARULANDA BERNARD, MONICA DEL VALLE 05/01/1988 2017 02/05/2017 14/10/2021argentinaDNI 33498182


MATUCHESKI, MARIELA KARINA 18/07/1976 2017 20/04/2017 14/10/2021argentinaDNI 25199476


OVEJERO, MARIA EMILIA 14/05/1981 2017 22/05/2017 14/10/2021argentinaDNI 28780965


PONCE, RUBEN ADRIAN 12/12/1960 2016 10/08/2016 14/10/2021argentinaDNI 14208383


RETAMAR, NICOLÁS MARTÍN 26/01/1989 2016 28/07/2016 14/10/2021argentinaDNI 33940522


SOSSENKO, MARIA IVONNE 30/07/1977 2017 23/05/2017 14/10/2021argentinaDNI 25923658


Cantidad: 9


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	fecha: Miércoles 9 de Febrero de 2022
	numero_documento: RD-2022-11-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-02-07T14:19:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-09T08:44:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-09T08:45:01-0300
	GDE UNC




